
UCHWAŁA NR LI.275.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr VIII/46/2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 17 czerwca 
2011 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1693 ze zmianami) 

Rada Gminy Stare Kurowo uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/46/2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 17 czerwca 2011 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się załącznik Nr 2 mapa przedstawia przebieg drogi gminnej Nr 005332F – ulicy 
Słonecznej  w Starym Kurowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7E2FA-FF07-414F-AF9F-34C5E36DD8F1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

1. Stare Kurowo: 
Lp. Nazwa ulicy Działka - nr 

ewidencyjny 
Powierzchnia działki [ha] 

1. Świerkowa 15 0,1900 

2. Droga od ul. Kościuszki do drogi 
gminnej F 005301(Łącznica – Pławin) 

81 0,1000 

3. Droga od drogi gminnej F 005301 
(Łącznica – Pławin) do ul. Wiejskiej 

334 0,4000 

4. Wiejska 391 
903 
390 
338 
342 

0,3000 
0,3100 
0,8300 
0,0900 
0,4600 

5. Boczna 874/10 0,1600 

6. Pogodna 780/8 0,1100 

7. Cicha 876/8 0,1444 

8. Krótka 873/6 0,1400 

9. Spokojna 870/1 0,1441 

10. Piaskowa 590 0,4300 

11. Leśna 216 0,2400 

12. Łączna 223 0,1100 

13. Daszyńskiego 283 
271 

0,5460 
0,0800 

14. Sikorskiego 802 0,5400 

15. Mickiewicza 294 0,2700 

16. Podgórna 625 
645 

635/2 

0,2100 
0,5100 
0,1100 

17. Słoneczna 577/6 
908/20 
908/48 

                  0,0200 
cz. dz. pow. 0,5309 
cz. Dz. pow. 0,0265 

18. droga od  ul. Wiejskiej do ul. Kościelnej 399 0,2000 

19. Nowa 125 0,1600 

20. Ogrodowa 142 0,5100 

21. Droga od ul. Kościuszki do drogi gminnej 
F 005303 (Stare Kurowo – Nowe 
Kurowo) 

734 0,0800 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI.275.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7E2FA-FF07-414F-AF9F-34C5E36DD8F1. Podpisany Strona 1



 

2. Droga Stare Kurowo – Kawki: 
 

Lp. Obręb Działka - nr 
ewidencyjny 

Powierzchnia działki [ha] 

Stare Kurowo 954 

558 

0,2900 

0,5000 

1. 

Kawki 38 1,3600 

 

3. Przynotecko: 
 
 

Lp. Obręb Działka - nr 
ewidencyjny 

Powierzchnia działki 
[ha] 

1. 
Przynotecko: od drogi powiatowej nr            
F 1361 do wału rzeki Noteć 

473 
695 
737 

742/1 
742/2 

0,5400 
0,5900 
0,2100 
0,1900 
0,4800 

 

4. 2. 
5. Przynotecko: od drogi powiatowej nr 

F1361 do drogi wojewódzkiej nr 154 
215 
226 

0,6900 
0,2400 

 
 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Krzysztof Sanocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7E2FA-FF07-414F-AF9F-34C5E36DD8F1. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7E2FA-FF07-414F-AF9F-34C5E36DD8F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany Uchwały wynika z faktycznego przebiegu ulicy Słonecznej – zmiana ma na celu 
dostosowanie zapisów uchwały do stanu faktycznego lokalizacji oraz przebiegu drogi Nr 005332F. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7E2FA-FF07-414F-AF9F-34C5E36DD8F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



